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Convocatoria beca de col-laboracié en departaments. Curs 2023/2024

PROPOSTA DE DENEGACIO

NIF/NIE

Y7435707M

77750976M

77750976M

77750976M

482717937

482717937

47929339F

18085665Y

26566881H

72516804N

46386179D

46474218G

16640780G

53837899M

Y9963534V

20926622A

45721552J

43218956R

DEPARTAMENT NOTA EXPEDIENT

ARTS | CONSERVACIO-
RESTAURACIO

ARTS | CONSERVACIO-
RESTAURACIO

ARTS | CONSERVACIO-
RESTAURACIO

ARTS | CONSERVACIO-
RESTAURACIO

ARTS VISUALS | DISSENY

ARTS VISUALS | DISSENY

ARTS VISUALS | DISSENY

ARTS VISUALS | DISSENY

BIOLOGIA CEL-LULAR, FISIOLOGIA |
IMMUNOLOGIA

BIOLOGIA CEL-LULAR, FISIOLOGIA |
IMMUNOLOGIA

BIOLOGIA CEL-LULAR, FISIOLOGIA |
IMMUNOLOGIA

BIOLOGIA CEL-LULAR, FISIOLOGIA |
IMMUNOLOGIA

BIOLOGIA EVOLUTIVA, ECOLOGIA |
CIENCIES AMBIENTALS

BIOLOGIA EVOLUTIVA, ECOLOGIA |
CIENCIES AMBIENTALS

BIOLOGIA EVOLUTIVA, ECOLOGIA |
CIENCIES AMBIENTALS

BIOLOGIA EVOLUTIVA, ECOLOGIA |
CIENCIES AMBIENTALS

BIOMEDICINA-CLINIC

BIOMEDICINA-CLINIC

9,2

8,2

8,2

8,2

9,4

9,4

8,4

8,1

7,6

8,47

7,7

7,4

8,4

7,76

6,3

7,42

NOTA PROJECTE

Paginalde6

PUNTUACIO TOTAL

13,2

12,2

8,2

8,2

13,4

13,4

12,4

12,1

11,6

12,47

12

11,7

11,4

12,4

11,76

10,3

11,42

CODI DENEGACIO

C3

C4

M9

M9

C2

M9

C3

CA

06

15

C3

C3

06

CA

CA

M9

06

06
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Convocatoria beca de col-laboracié en departaments. Curs 2023/2024

PROPOSTA DE DENEGACIO

NIF/NIE

49756371B

48027954K

49364842B

47409761E

49656957A

46472890X

48264756S

77748973A

21767733G

41651058J

25627270A

25627270A

43638919F

39417617X

39417617X

39417617X

49361347N

47921880T

DEPARTAMENT NOTA EXPEDIENT

BIOMEDICINA-CLINIC

BIOQUIMICA | BIOMEDICINA
MOLECULAR

BIOQUIMICA | BIOMEDICINA
MOLECULAR

BIOQUIMICA | BIOMEDICINA
MOLECULAR

BIOQUIMICA | FISIOLOGIA

CIENCIA DE MATERIALS | QUIMICA
FISICA

CIENCIES FISIOLOGIQUES-
BELLVITGE

CIENCIES FISIOLOGIQUES-
BELLVITGE

CIRURGIA | ESPECIALITATS MEDICO-
QUIRURGIQUES - CLINIC

DIDACTIQUES APLICADES

DINAMICA DE LA TERRA | DE L'OCEA

DINAMICA DE LA TERRA | DE L'OCEA

DINAMICA DE LA TERRA | DE L'OCEA

DRET ADMINISTRATIU, DRET
PROCESSAL | DRET FINANCER |
TRIBUTARI

DRET PENAL | CRIMINOLOGIA |
DRET INTERNACIONAL PUBLIC |
RELACIONS INTERNACIONALS
DRET PENAL | CRIMINOLOGIA |
DRET INTERNACIONAL PUBLIC |
RELACIONS INTERNACIONALS

ECONOMIA

EMPRESA

7,34

7,8

7.9

7,4

7,3

6,9

7,7

7,8

7,3

7,5

7,5

7,9

7,6

7,6

7,6

5,8

NOTA PROJECTE

Pagina2de 6

PUNTUACIO TOTAL

11,34

10,8

12

11,9

11,4

11,3

10,9

7,7

11,8

7,3

11,5

11,5

11,9

11,6

7,6

7,6

5,8

CODI DENEGACIO

06

C3

11

C3

06/C2

06

06

06/07

C3

06

06

06

11

Cc2

C2

M9

06/C2

06
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Convocatoria beca de col-laboracié en departaments. Curs 2023/2024

PROPOSTA DE DENEGACIO

NIF/NIE

26273839L

45180166R

46996019G

20530477X

48144793C

78095871S

41578595T

47594184P

78102281P

54018760V

55227975F

53968420R

41556314Y

20991814J

49480961A

49664577X

47738050D

49486034Q

DEPARTAMENT NOTA EXPEDIENT

ENGINYERIA QUIMICA | QUIMICA
ANALITICA

ENGINYERIA QUIMICA | QUIMICA
ANALITICA

ENGINYERIA QUIMICA | QUIMICA
ANALITICA

ENGINYERIA QUIMICA | QUIMICA
ANALITICA

FARMACOLOGIA, TOXICOLOGIA |
QUIMICA TERAPEUTICA

FILOLOGIA CATALANA |
LINGUISTICA GENERAL

FILOLOGIA CATALANA |
LINGUISTICA GENERAL

FILOLOGIA CATALANA |
LINGUISTICA GENERAL

FILOLOGIA CATALANA |
LINGUISTICA GENERAL

FILOLOGIA CATALANA |
LINGUISTICA GENERAL

FILOLOGIA CLASSICA, ROMANICA |
SEMITICA

FILOLOGIA CLASSICA, ROMANICA |
SEMITICA

FILOLOGIA CLASSICA, ROMANICA |
SEMITICA

FILOLOGIA CLASSICA, ROMANICA |
SEMITICA

FILOLOGIA CLASSICA, ROMANICA |
SEMITICA

FILOLOGIA HISPANICA, TEORIA DE
LA LITERATURA | COMUNICACIO

FISICA DE LA MATERIA
CONDENSADA

FISICA QUANTICA | ASTROFISICA

7,7

7,8

7,2

7,82

7,6

8,5

8,9

8,7

9,3

8,9

8,4

9,7

9,9

8,84

8,78

8,3

8,9

6,1

NOTA PROJECTE

Pagina3de 6

PUNTUACIO TOTAL

11,7

11,8

11,2

11,82

11,6

12,5

12,9

12,7

13,3

12,9

12,4

13,7

13,9

12,84

12,78

8,3

12,9

10,1

CODI DENEGACIO

C3

C3

06

C3

06

C3

C3

C3

M9

C3

C3

CA

23

C3

C3

07

11

06
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Convocatoria beca de col-laboracié en departaments. Curs 2023/2024

PROPOSTA DE DENEGACIO

NIF/NIE DEPARTAMENT

49486034Q FISICA QUANTICA | ASTROFISICA
21784586K FISICA QUANTICA | ASTROFISICA
79222452X FISICA QUANTICA | ASTROFISICA

48176230Q FONAMENTS CLINICS-CLINIC

25363536X GENETICA, MICROBIOLOGIA |

ESTADISTICA

53866738W GENETICA, MICROBIOLOGIA |

ESTADISTICA

Y3232129E GEOGRAFIA

39943144X HISTORIA DE L'ART

46151581B HISTORIA DE L'ART

49322734Q HISTORIA DE L'ART

72827787N HISTORIA ECONOMICA,

INSTITUCIONS, POLITICA |
ECONOMIA MUNDIAL

Y9957024Q HISTORIA ECONOMICA,

INSTITUCIONS, POLITICA |
ECONOMIA MUNDIAL

21761507B HISTORIA | ARQUEOLOGIA

23926647T HISTORIA | ARQUEOLOGIA

46476967Q HISTORIA | ARQUEOLOGIA

46365811L HISTORIA | ARQUEOLOGIA

26322576L LLENGUES I LITERATURES
MODERNES | D'ESTUDIS ANGLESOS

26069754J LLENGUES | LITERATURES
MODERNES | D'ESTUDIS ANGLESOS

NOTA EXPEDIENT

6,1

7,8

8,72

8,26

8,6

8,7

8,2

8,4

8,4

7,07

7,36

7,8

6,7

7,8

8,9

7,8

9,3

NOTA PROJECTE

3,25

3,75

Pagina4 de 6

PUNTUACIO TOTAL

10,1

11,8

12,72

12,26

12,6

12,7

12,2

12,4

12,4

11,07

11,36

11,8

10,7

11,05

12,65

11,8

13,3

CODI DENEGACIO

M9

C3

15

M9

11

M9

CA

C3

C3

C3

15

06

06

06/C2

06

15

06

23
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Convocatoria beca de col-laboracié en departaments. Curs 2023/2024

PROPOSTA DE DENEGACIO

NIF/NIE

457933227

48188845G

45964348K

X7649750L

39351176Q

39407233E

48211356K

77849158T

42321912A

54030370N

48055977F

49639063A

21789066Q

21789066Q

72592133Q

53969107K

47962108R

21759370J

DEPARTAMENT NOTA EXPEDIENT

LLENGUES I LITERATURES
MODERNES | D'ESTUDIS ANGLESOS

METODES D'INVESTIGACIO |
DIAGNOSTIC EN EDUCACIO

MINERALOGIA, PETROLOGIA |

GEOLOGIA APLICADA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

NO CONSTA

PATOLOGIA | TERAPEUTICA

EXPERIMENTAL

PATOLOGIA | TERAPEUTICA
EXPERIMENTAL

PATOLOGIA | TERAPEUTICA
EXPERIMENTAL

PATOLOGIA | TERAPEUTICA
EXPERIMENTAL

8,3

8,3

6,3

6,6

6,5

8,8

8,8

8,48

7,7

6,3

8,6

NOTA PROJECTE

Pagina5de 6

PUNTUACIO TOTAL

12,3

12,3

11

10,3

6,6

6,5

12,8

12,8

12,48

11,7

10,3

12,6

CODI DENEGACIO

11

M9

06

C9/10

C9

06/C9

06/C9

C9

10/C9

C9

CAIC9

06/C9

C9

M9/C9

15

C3

06

C3
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Convocatoria beca de col-laboracié en departaments. Curs 2023/2024

PROPOSTA DE DENEGACIO
NIF/NIE DEPARTAMENT NOTA EXPEDIENT ~ NOTA PROJECTE ~ PUNTUACIO TOTAL ~ CODI DENEGACIO

47483300F PATOLOGIA | TERAPEUTICA 8,36 4 12,36 C3
EXPERIMENTAL

72196063Y PSICOLOGIA CLINICA | 8,7 4 12,7 M9
PSICOBIOLOGIA

54761400X PSICOLOGIA CLINICA | 8,9 4 12,9 M9
PSICOBIOLOGIA

25366314M SOCIOLOGIA 8,4 4 12,4 C4

45881372Y UNITAT DE FORMACIO | RECERCA 8,1 4 12,1 23
DE TREBALL SOCIAL

45881372Y UNITAT DE FORMACIO | RECERCA 8,1 4 12,1 M9
DE TREBALL SOCIAL
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CODIS DE DENEGACIO

C2 En el cas de grau no estar cursant els ultims crédits per tenir el titol de
graduat i/o no haver superat el 75% de la carrega lectiva

C3 No obtenir un nombre d'ordre que el situi dins el total d'ajuts a concedir en el
departament per al qual sol-licita la col-laboracio

c4 Existencia de sol-licituds en qué concorren circumstancies per a una
assignacié preferent d'acord amb el que estableix les bases de la convocatoria

c9 Sol-licitar beca per a una unitat diferent a un departament universitari

CA No matriculat del primer curs de master per primera vegada

06 No tenir la nota mitjana d'acord amb la convocatoria

07 No haver presentat el Projecte avalat i puntuat pel Consell de Departament

10 No haver consignat a la sol-licitud les dades basiques o no haver presentat la
documentacié necessaria tot i haver estat requerida

11 Haver obtingut aquesta beca anteriorment

15 Altres causes: art. 21 convocatoria (alumnes amb veinatge al Pais Basc)

23 Estar en possessié o reunir els requisits per a I'expedicié d'un titol del mateix
nivell o superior al dels estudis pels quals sol-licita la beca

M9 Sol-licitud duplicada

Avis important

Les persones interessades disposen d’un termini de 10 dies, comptadors des de I'endema de la
publicacié d’aquesta proposta de resolucié a la web de beques, per presentar les al-legacions que
considerin oportunes via instancia genérica, les quals s'hauran de tenir en compte en el moment de fer
la resolucio.

Barcelona, 24 d’octubre de 2023


https://www.ub.edu/eadministracio/IG.html
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